様式第1号（第5条関係）
[bookmark: _GoBack]令和４年　４月１日

さくら市長　　　　　　様

申請者　住　所　栃木県さくら市氏家１２３－４
氏　名　株式会社さくら建設
代表取締役社長　桜　たろう
（法人にあっては、その名称及び所在地並びに代表者の氏名）

さくら市魅力情報発信施設使用許可申請書

　さくら市魅力情報発信施設条例施行規則第5条の規定により、次のとおり使用の許可を受けたいので申請します。
	使用施設
	多目的室

	使用目的
	会議のため

	使用日
	平成３１年　２月２３日

	使用時間
	１０時００分～１３時００分

	使用責任者名
	うじいえ　花子　※当日利用する責任者名

	使用責任者連絡先
	住所：さくら市氏家５６７－８使用責任者の住所と日中連絡の取れる番号をご記入下さい

電話番号：０９０－１１１１－２２２２

	使用する人員
	１０人

	使用する備品等
	備品名
	数　量

	テーブル
	３台

	イス
	１０脚

	ホワイトボード
	１台

	その他特記事項